Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem aere proprio comparatam in fundo proprio per semet ipsum erectam, cuius etiam reparationem procurat et deinceps. Hortum exiguum.

Prata et Agros ex beneficio prorsus nullos, falcat tamen et seminat in terris propriis.

Annua Solutionem aut Domatim, quorum sunt 6, percipit prorsus nihil.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | |
|--------------------------------------|----------|----------|-----------------------|
| A Baptismate et Introductione | | 18 | Annue ob paucitatem |
| A Matrimonio cum benedictione Nuptae | | 12 | vix aliquid |
| A Sepultura majori | | 48 | circiter potest erui. |
| A Minori | | 21 | |

30 Nagypásztély (1903-ig Kosztyovapásztély), Костева Пастіаль [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1747: Kosztyova-Pasztyily (Kosztyova-Pásztély); CAT1792: Kosztyovapásztély (Csornaholova filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kosztyovapásztély, Bereznai esp. ker.

Parochia Possessionis Zaviszina³¹

Hanc administrat loci Parochus Georgius Zaviszinszky. Ecclesiae structura lignea, existit in statu miserrimo. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli Calix cum patenula staneus et id genus est miserrime provisus. Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem per suos antecessores erectam, in statu debili existentem, ejus reparationem ipse Parochus curat. Hortum exiguum.

Pratum habet quotannis falcari solitum procreationis foeni curruum 3 a floreno hungarico 1 facit *florenos 3.*

Agros habet inseminaturae ad utramque Calcaturam metretarum 32, quarum una solum inseminaturae metretis 16, postquamvis /:defalcato Semine:/ 3 procreantur, in simul 48, quamvis ad 24 aestimando eveniunt

floreni 11 denarii 52.

Habet a qualibet Domo quarum sunt 9, unam metretam avenae, quamvis a denariis 24 aestimando eveniunt

floreni 2 denarii 16.

Quae loci pretio aestimata faciunt

florenos 16 denarios 68.

Stolam percipit sequentem [pag. 2.]

Translatum

floreni 16 denarii 68

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 21 | Annue circiter | | 21 |
| A Matrimonio cum benedictione Nuptae | | 12 | | | |
| A Sepultura majori | | 34 | | | 34 |
| A Minori | | 18 | | | 18 |
| A Benedictione Domorum, Pro Sacrificiis, in Farina nihil. | | | | | |
| Totus Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit | | | | 17 | 41 |

Jus Patronatus penes Familiam Szent Ivanianam. Ludimagister nullus.